2013年 12月26日

各  位

会 社 名 株式会社 髙 島 屋

代表者名 取締役社長 鈴木 弘治

(コード番号 8233 東証第一部)

問合せ先 広報・IR 室長 加藤 ナナ

(TEL．03-3211-4111)

髙島屋和歌山店の営業終了について

 当社は、2013 年 12 月 26 日開催の取締役会において、髙島屋和歌山店の営業終了を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．営業終了の理由

髙島屋和歌山店は、南海電鉄和歌山ビルのキーテナントとして 1973 年５月に開店して以来、地域に根

ざした営業施策と地元の皆様のご愛顧により、これまで営業を続けてまいりました。しかしながら、今

後、不透明な消費環境が続くと予測される中、将来の業績見通しも大変厳しい状況にあります。以上か

ら、今後の営業継続は困難であると判断し、和歌山店の営業を終了することを決議いたしました。

なお、和歌山店をご利用いただいているお客様については、営業終了後においても、外商出張所や大

阪店等を中心に引き続きご愛顧いただけるよう十分な体制をとる方針です。

２．髙島屋和歌山店の概要

所 在 地 和歌山県和歌山市東蔵前丁３番地の６

店 長  中戸 秀和

開 店  1973年５月16日

売 上 高  2,188百万円（2013年２月期）

売場面 積  4,510㎡

従 業 員  93名（2013年５月）

３．営業終了予定日（店舗閉鎖日）

  2014年８月末日（予定）

４．業績への影響

  2014年２月期連結会計年度の業績に与える影響は軽微です。

以 上